

Ząbkowice Śląskie, dnia 7 lipca 2017 roku

ZP.271.2.8.2017

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**BUDOWA KRYTEGO BASENU W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**” znak sprawy ZP.271.2.8.2017.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W opisie Zamówienia przewidziano zastosowanie lamp UV średniociśnieniowych. Czy ze względu na dużą oszczędność energii (ok.90 000 kW/h rocznie) , wyższą żywotność lamp niskiego ciśnienia oraz to ,że lampy niskiego ciśnienia nie stwarzają zagrożenia bezpieczeństwa ekologicznego(brak rtęci w postaci płynnej), co ma miejsce w lampach średniego ciśnienia oraz ze względu na znacząco niższe koszty zakupu i eksploatacji urządzeń niskociśnieniowych, Zamawiający bierze pod uwagę możliwość zastosowania lamp UV niskiego ciśnienia zamiast lamp UV średniego ciśnienia przy takiej samej skuteczności w rozbijaniu chlorami.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. 1.6.5.k) PFU należy zastosować system „zwalczania” chloru związanego poprzez zastosowanie np. średniociśnieniowych lampy UV z automatycznym czyszczeniem i dawką promieniowania 600J/m², dozowanie ozonu w dawce nie mniej niż 1g O₃/1 m³ wody basenowej (ozonowanie całego strumienia wody obiegowej) lub inne równoważne (z wyłączeniem metody rozcieńczania strumienia wody obiegowej wodą świeżą wodociągową).

Wobec powyższego dopuszcza się zastosowanie także jako rozwiązanie równoważne lampy UV niskiego ciśnienia pod warunkiem spełniania wymagań Zamawiającego a zwłaszcza wymaganej skuteczności działania dla spełniania wymagań zawartych w wytycznych Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach.

Pytanie nr 2

Zamawiający w rozdziale VIII pkt 8 ppkt 3a SIWZ określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych poprzez zapisy:

„zamawiający wymaga, aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie- zrealizował łącznie:

- co najmniej 1 zamówienie polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu (system projektuj-buduj) obiektu sportowego kubaturowego wg. PKOB 1265 o wartości co najmniej 9 milionów złotych netto.

- co najmniej 1 zamówienie na roboty budowlane polegające na budowie basenu krytego, którego skład wchodziły niżejwymienione elementy:

- Basen pływacki o wymiarach minimum 25,0x12,5m,
- 1 basen rekreacyjny z atrakcjami wodnymi,
- 1 basen brodzik dla dzieci,
- 1 zjeżdżalnia rurowa z basenem hamownym."

Zwracamy się o zmianę wymagań w tym zakresie na poniższy wymóg:

„zamawiający wymaga, aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie-zrealizował łącznie:

- co najmniej 1 zamówienie polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu (system projektuj-buduj) obiektu sportowego kubaturowego wg. PKOB 1265 o wartości co najmniej 9 milionów złotych netto **lub co najmniej dwa zamówienia polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu (system projektuj-buduj) obiektów kubaturowych o wartości łącznej co najmniej 9 milionów złotych netto.**

- co najmniej 1 zamówienie no roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/rozbudowie basenu krytego, w którego skład wchodziły niżej wymienione elementy:

- Basen pływacki o wymiarach minimum 25,0x12,5m,
- 1 basen rekreacyjny z atrakcjami wodnymi,
- 1 basen brodzik dla dzieci,
- 1 zjeżdżalnia rurowa z basenem hamownym."

Powyższa zmiana pozwoli Zamawiającemu na poszerzenie kręgu potencjalnych oferentów, co może mieć wpływ na obniżenie kosztów realizacji zadania, przy zachowaniu pewności, że każdy z wykonawców będzie posiadał niezbędną wiedzę i doświadczenie zapewniające wykonanie robót zgodnie ze sztuką budowlaną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w zakresie zdolności zawodowej.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany SIWZ oraz zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

BUFMISTRZ

Marcin Orzeszek

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sporządziła: Komisja Przetargowa